
Meldeergebnis
Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2015

am 12.12.2015

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverbände Osnabrück-Land & Vechta & Cloppenburg
Ausrichter: TSV Quakenbrück, TSG Dissen

3 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 08.12.2015, 21:59:14 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Dissen

Begstr. 6
49201 Dissen

HINWEIS: Einschwimmen und Beginn 15 Minuten früher
Einlass und Einschwimmen: 09.00 Uhr

Kari-Sitzung: 09.15 Uhr
Beginn: 09.45 Uhr
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
BV Essen 3682   7/  1   7/  0   5/  0  12/  0
Cloppenburger SV 3684   3/  3   6/  0   3/  0   9/  0
SC Glandorf 36 e. V. 3770  11/  4   9/  0   7/  0  16/  0
SC Melle 03 5734   2/  1   3/  0   2/  0   5/  0
SFN Vechta 3787   3/  2   5/  0   4/  0   9/  0
SV Georgsmarienhütte 3862  15/ 10  18/  0  18/  0  36/  0
SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 3880   3/  6   9/  0   0/  0   9/  0
TSG-Dissen 3900   2/  3   5/  0   1/  0   6/  0
TSV Quakenbrück 3759   3/  6   8/  0   7/  0  15/  0
TSV Ueffeln 3943   7/  4  11/  0   2/  0  13/  0
TuS Bad Essen 3955   4/  3   6/  0   2/  0   8/  0
TuS Blau-Weiß Lohne 3958   4/  2   6/  0   5/  0  11/  0
TuS Bramsche 3960   2/  4   6/  0   0/  0   6/  0
TV 01 Bohmte 3985   4/  4   6/  0   6/  0  12/  0
Gesamt für den Verband   70/  53  105/  0   62/  0  167/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Starter weiblich Winfried Reumann TSV Quakenbrück
Schwimmrichter 1   SC Glandorf 36 e. V.
Schwimmrichter 2 Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Sprecher 1 Dörthe Ostermöller-Rosner TSG-Dissen
Auswerter 2 Heinz Boknecht TSV Quakenbrück
Protokollführer Heiko Boknecht TSV Quakenbrück

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   TSV Ueffeln
Zielrichter 1   TuS Bramsche
Zielrichter 2   SV Georgsmarienhütte

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 1   Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn 2   SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn 3   TSG-Dissen
Reservezeitnehmer 1   SV Schwarz-Weiß Lindern 1922

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SC Glandorf 36 e. V.
Zeitnehmer Bahn 1   TuS Bad Essen
Zeitnehmer Bahn 2   TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 3   TV 01 Bohmte
Reservezeitnehmer 1   TSV Ueffeln

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann   BV Essen
Wenderichter Bahn 1   BV Essen
Wenderichter Bahn 2   SC Melle 03
Wenderichter Bahn 3   SC Melle 03
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Abschnitt 1 - Samstag 12.12.2015
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:15 Uhr | Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Dissen, 3 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 12:55 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:47 Uhr)

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
KR: 10:04,31 - Anne Smikalla (TSV Quakenbrück) am 15.11.1995 in Glandorf

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lidia Hackmann  2000 TSV Quakenbrück 10:22,26
2. Ulrike Nestmann  2001 TSV Ueffeln 10:40,94
3. Janne Sassenberg  1997 SC Melle 03 11:00,15
4. Hannah Wigger  1999 TuS Blau-Weiß Lohne 11:09,00
5. Pia Rehe  1998 TuS Blau-Weiß Lohne 11:15,00
6. Jenna Happe  2000 SC Glandorf 36 e. V. 11:18,72
7. Saskia Krug  1999 TSV Ueffeln 11:22,60
8. Jule Hegenscheidt  2001 TSV Ueffeln 11:30,00
9. Anna Engelberg  1994 BV Essen 11:45,00
10. Alina Kathmann  1999 SFN Vechta 11:48,67
11. Julia Overberg  2001 TuS Blau-Weiß Lohne 11:50,00
12. Sophie Mlitzke  1998 TSV Quakenbrück 11:55,00
13. Cheyenne Schwarz  1999 TSV Ueffeln 12:00,00
14. Friederike Kliesch  2003 TuS Bramsche 12:00,00
15. Claudia Kathmann  2000 TuS Blau-Weiß Lohne 12:02,23
16. Luisa Rosner  2000 TSG-Dissen 12:13,88
17. Sophie Wanders  2001 TSG-Dissen 12:20,32
18. Pauline Ritter  2000 TSV Ueffeln 12:30,00
19. Sandra Schumacher  1998 BV Essen 12:30,00
20. Severin Schmitz  1999 BV Essen 12:30,00
21. Hanna Haking  2001 SC Glandorf 36 e. V. 12:38,77
22. Mona Röwekamp  2001 TSV Ueffeln 12:45,00
23. Stephanie Thölken  1988 Cloppenburger SV 12:45,00
24. Kim Marei Kusserow  1992 TV 01 Bohmte 12:48,54
25. Leonie Schöne  2003 SC Glandorf 36 e. V. 13:00,92
26. Marie Drücker  2002 SC Glandorf 36 e. V. 13:02,70
27. Leonie Schmitz  2003 BV Essen 13:15,00
28. Pauline Kofoth  2004 SC Glandorf 36 e. V. 13:30,00
29. Sina Germann  2003 BV Essen 13:30,00
30. Smilla Brinkmann  2004 SFN Vechta 13:31,57
31. Jule Saßenberg  2001 SC Melle 03 13:33,01
32. Frederike Adammek  1997 SV Georgsmarienhütte 13:41,32
33. Kirsten Schleid  1998 TSV Quakenbrück 13:55,00
34. Emelie Johannesdotter  2001 TSV Ueffeln 14:00,00
35. Franka Bensmann  1998 SV Georgsmarienhütte 14:10,00
36. Annika Bahlmann  2000 BV Essen 14:30,00
37. Emilia Volpe  2001 SV Georgsmarienhütte 14:30,00
38. Lena Fahlbusch  2002 SV Georgsmarienhütte 14:48,94
39. Emma Lammers  2002 SV Georgsmarienhütte 14:55,00
40. Julia Lübbe  2004 TuS Bramsche 15:00,00
41. Violetta Schwab  2004 TuS Bad Essen 15:10,00
42. Nathalie Urban  2003 SV Georgsmarienhütte 15:24,38
43. Svenja Suerhoff  2003 TV 01 Bohmte 15:39,61
44. Mira Jörden  2005 SC Glandorf 36 e. V. 15:45,00
45. Marie Koehlen  2003 SFN Vechta 16:00,00
46. Emilie Schwab  2001 TuS Bad Essen 16:00,13
47. Meike Suerhoff  2004 TV 01 Bohmte 16:44,53
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noch Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
48. Alicia Rahe  1997 SV Georgsmarienhütte 16:50,00
49. Jacqueline Witte  2002 SV Georgsmarienhütte 17:05,00
50. Marie Liebert  2003 SV Georgsmarienhütte 17:19,82
51. Neele Spellbrink  2005 SV Georgsmarienhütte 18:00,00
52. Cleo Schröder  2002 TuS Bad Essen 18:10,00
53. Christin Liebert  2005 SV Georgsmarienhütte 18:30,00
54. Emma Gravemann  2004 TuS Bad Essen 18:40,00
55. Lena Riedmann  2004 SV Georgsmarienhütte 19:00,00
56. Maren Fahlbusch  2005 SV Georgsmarienhütte 20:00,00
57. Emelie Wolf  2005 SV Georgsmarienhütte 21:20,00
58. Janneke Wijnveld  2004 SV Georgsmarienhütte 21:20,00
59. Eva Johanna Dalinghaus  2001 Cloppenburger SV 00:00,00
60. Ilona Dopp  1962 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00
61. Julia Göken  2005 Cloppenburger SV 00:00,00
62. Laura-Christin Liebenow  2002 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00
63. Michelle Stevens  2003 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00

Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich
KR: 08:50,72 - Christian Gärtner (TSV Quakenbrück) am 08.12.2012 in Dissen

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Martin Kesse  1990 TSV Quakenbrück 09:28,00
2. Michal Adamczyk  1999 TSV Quakenbrück 09:35,00
3. Hartmut Anneken  1968 TSV Quakenbrück 09:51,27
4. Manuel Rolfes  1998 TV 01 Bohmte 10:09,94
5. Lars Kiesow  1997 SFN Vechta 10:33,07
6. Jannis Brockfeld  1997 SC Melle 03 10:54,55
7. Tim Rinas  1998 TuS Bramsche 11:00,00
8. Carlos Rosero  1997 TuS Blau-Weiß Lohne 11:30,00
9. David Spiekermann  2005 TuS Bad Essen 11:45,00
10. Stephan Schumacher  1983 TuS Blau-Weiß Lohne 11:45,00
11. Pail Schade  2000 BV Essen 11:49,00
12. Luis Baumann  2000 TSG-Dissen 11:55,90
13. Cedric Brauer  2003 TuS Bramsche 12:04,23
14. Daniel Rolfes  2000 TV 01 Bohmte 12:05,26
15. Anno Kordes  1998 SFN Vechta 12:24,28
16. Jens Vogelsang Landwehr  1992 TSG-Dissen 12:25,38
17. Olaf Meyer  1980 TV 01 Bohmte 12:34,00
18. Jürgen Striewski  1959 TSG-Dissen 12:35,26
19. Hartmut Lorenz  1955 TSV Quakenbrück 12:38,67
20. Finn Schäfer  2002 TuS Bramsche 13:27,86
21. Matthis Renzenbrink  2001 TSV Ueffeln 13:30,00
22. Cedric Guillaume  2003 SV Georgsmarienhütte 13:45,00
23. Hermann Blome  1954 TSV Quakenbrück 14:11,41
24. Malte Böckenholt  2003 SC Glandorf 36 e. V. 14:40,00
25. Henk Kahle  2004 SC Glandorf 36 e. V. 14:42,84
26. Finn Renzenbrink  2003 TSV Ueffeln 14:45,00
27. Marco Rinas  2001 TuS Bramsche 15:00,00
28. Phil Luis Jungblut  2004 TSV Ueffeln 15:30,00
29. Jost Hölscher  2005 SC Glandorf 36 e. V. 16:00,00
30. Ole Barthold  2005 TuS Bad Essen 16:00,00
31. Phillip Koring  2005 TSV Ueffeln 16:30,00
32. Jonas Junge  2005 SV Georgsmarienhütte 21:20,00
33. Justus Frintrop  2005 SV Georgsmarienhütte 21:20,00
34. Eric Dopp  2004 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00
35. Franz Wynant  2002 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00
36. Gundolf Böhmann  1975 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00
37. Jonny Wynant  2004 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00
38. Julian Sonnefeld  2002 Cloppenburger SV 00:00,00
39. Lukas Siering  2002 Cloppenburger SV 00:00,00
40. Maximilian Böhmann  2002 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
41. Milian Brinkmann  2005 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:00,00
42. Tobias Meyer  2005 Cloppenburger SV 00:00,00
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Starter weiblich Winfried Reumann TSV Quakenbrück
Schwimmrichter 1   SC Glandorf 36 e. V.
Schwimmrichter 2 Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Sprecher 1   TSG-Dissen
Auswerter 2 Heinz Boknecht TSV Quakenbrück
Protokollführer Heiko Boknecht TSV Quakenbrück

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   TSV Ueffeln
Zielrichter 1   SC Glandorf 36 e. V.
Zielrichter 2   SV Georgsmarienhütte

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 1   Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn 2   SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn 3   TV 01 Bohmte
Reservezeitnehmer 1   SV Georgsmarienhütte

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SC Glandorf 36 e. V.
Zeitnehmer Bahn 1   TuS Bad Essen
Zeitnehmer Bahn 2   TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 3   TV 01 Bohmte
Reservezeitnehmer 1   SC Glandorf 36 e. V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann   BV Essen
Wenderichter Bahn 1   BV Essen
Wenderichter Bahn 2   SC Melle 03
Wenderichter Bahn 3   SC Melle 03
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Abschnitt 2 - Samstag 12.12.2015
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 14:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad Dissen, 3 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 400m Lagen mixed (12 Läufe) (ca. 04:47 Uhr)
Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 06:19 Uhr)
Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 07:09 Uhr)
Abschnittsende (ca. 08:24 Uhr)

Wettkampf 3 - 400m Lagen mixed
KR: 05:34,18 - Lidia Hackmann (TSV Quakenbrück) am 09.11.2014 in Hannover
KR: 04:55,09 - Heiko Boknecht (TSV Quakenbrück) am 25.10.2009 in Hildesheim

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Heiko Boknecht (M)  1968 TSV Quakenbrück 05:15,00
2. Luca Bensmann (M)  2001 SV Georgsmarienhütte 05:55,00
3. Jannis Brockfeld (M)  1997 SC Melle 03 06:00,00
4. Lars Kiesow (M)  1997 SFN Vechta 06:00,00
5. Christian Rolfes (M)  1997 TV 01 Bohmte 06:05,91
6. Janne Sassenberg (W)  1997 SC Melle 03 06:15,00
7. Julia Overberg (W)  2001 TuS Blau-Weiß Lohne 06:15,00
8. Nils Bensmann (M)  1999 SV Georgsmarienhütte 06:28,00
9. Anna Engelberg (W)  1994 BV Essen 06:30,00
10. Claudia Kathmann (W)  2000 TuS Blau-Weiß Lohne 06:37,29
11. Benedikt Sieker (M)  1998 SV Georgsmarienhütte 06:45,00
12. Hartmut Lorenz (M)  1955 TSV Quakenbrück 06:45,00
13. Peter Spiekermann (M)  2001 TuS Bad Essen 06:48,30
14. Sandra Schumacher (W)  1998 BV Essen 06:50,00
15. Stephanie Thölken (W)  1988 Cloppenburger SV 06:50,00
16. Mirco Meyer (M)  2001 SV Georgsmarienhütte 06:55,00
17. Verena Scherbring (W)  1997 BV Essen 06:58,00
18. Alina Kathmann (W)  1999 SFN Vechta 07:00,00
19. Lina Hagedorn (W)  2001 SC Glandorf 36 e. V. 07:00,00
20. Marie Drücker (W)  2002 SC Glandorf 36 e. V. 07:05,00
21. Frederike Adammek (W)  1997 SV Georgsmarienhütte 07:08,34
22. Kim Marei Kusserow (W)  1992 TV 01 Bohmte 07:15,21
23. Lukas Siering (M)  2002 Cloppenburger SV 07:16,19
24. Franka Bensmann (W)  1998 SV Georgsmarienhütte 07:20,00
25. Mathis Markert (M)  2001 SV Georgsmarienhütte 07:30,00
26. Olaf Meyer (M)  1980 TV 01 Bohmte 07:30,25
27. Lena Fahlbusch (W)  2002 SV Georgsmarienhütte 07:35,00
28. Smilla Brinkmann (W)  2004 SFN Vechta 07:35,00
29. Alicia Rahe (W)  1997 SV Georgsmarienhütte 07:40,00
30. Sina Germann (W)  2003 BV Essen 07:45,00
31. Emma Lammers (W)  2002 SV Georgsmarienhütte 07:58,00
32. Marie Liebert (W)  2003 SV Georgsmarienhütte 08:15,00
33. Nathalie Urban (W)  2003 SV Georgsmarienhütte 08:21,52
34. Laura Schütze (W)  2005 SC Glandorf 36 e. V. 08:30,00
35. Eva Johanna Dalinghaus (W)  2001 Cloppenburger SV 00:00,00
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Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich
KR: 19:16,18 - Anne Smikalla (TSV Quakenbrück) am 05.02.1995 in Emden

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lidia Hackmann  2000 TSV Quakenbrück 20:03,19
2. Ulrike Nestmann  2001 TSV Ueffeln 20:10,90
3. Hannah Wigger  1999 TuS Blau-Weiß Lohne 21:50,00
4. Wiebke Maria Wüller  1997 SC Glandorf 36 e. V. 22:13,60
5. Pia Rehe  1998 TuS Blau-Weiß Lohne 22:28,41
6. Pauline Ritter  2000 TSV Ueffeln 24:00,00
7. Kim Marei Kusserow  1992 TV 01 Bohmte 24:34,13
8. Anna Drücker  2000 SC Glandorf 36 e. V. 24:36,21
9. Christin Gädker  2001 SC Glandorf 36 e. V. 24:42,70
10. Katharina Bick  2001 TV 01 Bohmte 00:00,00

Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich
KR: 16:48,21 - Christian Gärtner (TSV Quakenbrück) am 08.12.2012 in Dissen

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Michal Adamczyk  1999 TSV Quakenbrück 18:30,00
2. Heiko Boknecht  1968 TSV Quakenbrück 18:45,00
3. Hartmut Anneken  1968 TSV Quakenbrück 18:52,02
4. Luca Bensmann  2001 SV Georgsmarienhütte 19:30,00
5. Carlos Rosero  1997 TuS Blau-Weiß Lohne 22:30,00
6. Nils Bensmann  1999 SV Georgsmarienhütte 22:45,00
7. Pail Schade  2000 BV Essen 22:45,00
8. Benedikt Sieker  1998 SV Georgsmarienhütte 23:08,10
9. Peter Spiekermann  2001 TuS Bad Essen 23:25,00
10. Niklas Knebel  2000 SC Glandorf 36 e. V. 23:28,53
11. Mirco Meyer  2001 SV Georgsmarienhütte 23:40,00
12. Jürgen Striewski  1959 TSG-Dissen 23:50,80
13. Anno Kordes  1998 SFN Vechta 24:01,00
14. Olaf Meyer  1980 TV 01 Bohmte 24:28,32
15. Mathis Markert  2001 SV Georgsmarienhütte 25:25,00
16. Janis Sievers  2002 SV Georgsmarienhütte 26:30,00
17. Hermann Blome  1954 TSV Quakenbrück 27:25,00


